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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 1
Abschnitt 1 - Samstag 23.06.2018
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr
  Beginn: 11:00 Uhr

Wettkampfstätte
  See Freigericht West, Freigerichtstraße, 63538 Großkrotzenburg
  Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 24°C

Die Wettkampfstrecke ist ein mehrfach zu durchschwimmender Rundkurs im See Freigericht West, Wassertiefe bis 18 Meter, Wassertemperatur
witterungsabhängig ca. 24 Grad. Sie ist durch Bojen und der Zieleinlauf zusätzlich durch Schwimmleinen gekennzeichnet.
Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Bernd Bürger DSV
Schiedsrichter Wolfgang Wengel HSV
Assistensschiedsrichter Fritz Doliwa HSV
Starter Kai Prinz 
Sprecher 1 Michael Scragg WSV Großkrotzenburg
Sprecher 2 Michel Hartmann WSV Großkrotzenburg
Auswerter 1 Manuel Martin DSV
Protokollführer Manuel Martin DSV
Zeitmessung Tobias Rohrbach HSV
Zeitmessung Jonas Stromberg HSV
Sicherheitsbeauftragter Klaus Ostheimer WSV Großkrotzenburg
Startordner Astrid Hegemann DSV
Startordner Gudrun Lemanschik WSV Großkrotzenburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Kai Prinz WSV Großkrotzenburg
Zielrichter 1 Christa Wittemann WSV Großkrotzenburg
Zielrichter 2 Annika Rohrbach TSG Bergen-Enkheim
Zielrichter 3 Lorena Eisentraud WSV Großkrotzenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Diana Presse HSV
Zeitnehmer Bahn 1 Ulrike Dannefelder-Eisentraud WSV Großkrotzenburg

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Boot Markus Dengler-Harles Mainzer Schwimmverein 01
Wenderichter Boot Raik Kratz WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Land Bayern Sylvia Plücker WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Land Bayern Bernhard Küßner HSV
Wenderichter Pritsche Rainer Gasche WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Pritsche Sabine Meiß WSV Großkrotzenburg
Streckenaufseher Stephan Kaus WSV Großkrotzenburg
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3. Int. Süddeutsche Freiwasser- & Hess.Freiwassermeisterschaften 2018 Protokoll
vom 23.06.2018 bis 24.06.2018 im See Freigericht West
Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 2
Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Wettkampf 2 - 5000m Freistil weiblich (Hessische)
Wettkampf 3 - 5000m Freistil männlich (Süddeutsche)
Wettkampf 4 - 5000m Freistil männlich (Hessische)
Wettkampf 5 - 2500m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 6 - 2500m Freistil männlich Masters

Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04:30,18
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:04:51,85
3. Bettina Merkle 1989 Neckarsulmer Sport-Union 01:04:55,44
4. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06:04,16
5. Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07:48,61
6. Charlotte Lang 1997 TV Wetzlar 01:07:48,85
7. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 01:08:01,97
8. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:09:43,82
9. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 01:09:44,99
10. Paula Lang 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09:52,18
11. Fiona Dengler-Harles 1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:10:02,85
12. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:59,58
13. Fabienne Krüger 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12:03,69
14. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12:28,61
15. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12:57,10
16. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13:27,55
17. Michaela Ludwig 2001 SSG Heilbronn 01:14:25,93
18. Julia Hansbach 2001 SV Augsburg 1911 01:14:38,72
19. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:14:43,11
20. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,05
21. Philippa Seiler 2004 SGR Karlsruhe 01:15:32,47
22. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:06,69
23. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:08,44
24. Inga Akkermann 2001 SF Unna 01/10 01:21:23,21
25. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23:41,66
26. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23:56,63
27. Luisa Lang 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:28:26,85
28. Lorena Mekle 2004 TG Geislingen 01:29:13,63
29. Marion Strehle 2003 TG Geislingen 01:29:32,99

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13:27,55
2. Philippa Seiler 2004 SGR Karlsruhe 01:15:32,47
3. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23:56,63
4. Lorena Mekle 2004 TG Geislingen 01:29:13,63

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Cäcilia Bausback 2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:07:48,61
2. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:09:43,82
3. Charlotte Maskort 2003 SC Wiesbaden 1911 01:12:57,10
4. Hannah Heierhoff 2003 SC Wiesbaden 1911 01:15:00,05
5. Anica Tröster 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:06,69
6. Christina Jarjour 2003 SC Wiesbaden 1911 01:21:08,44
7. Luna Radovanovic 2003 SC Wiesbaden 1911 01:23:41,66
8. Marion Strehle 2003 TG Geislingen 01:29:32,99
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Veranstalter: SSV / HSV / Ausrichter. WSV Großkrotzenburg Seite: 3
noch Wettkampf 1 - 5000m Freistil weiblich (Süddeutsche)
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Reibenspiess 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:06:04,16
2. Anna Reschko 2002 Erster Offenbacher SC 01:09:44,99
3. Erna Freischlad 2002 TV 1843 Dillenburg 01:11:59,58
4. Fabienne Krüger 2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12:03,69
5. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:14:43,11
6. Luisa Lang 2002 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:28:26,85

Juniorenwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Samira Svea Erhart 1999 SC Wiesbaden 1911 01:04:30,18
2. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:04:51,85
3. Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 01:08:01,97
4. Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12:28,61
5. Michaela Ludwig 2001 SSG Heilbronn 01:14:25,93
6. Julia Hansbach 2001 SV Augsburg 1911 01:14:38,72
7. Inga Akkermann 2001 SF Unna 01/10 01:21:23,21


